MCCCCXCIX.

MCCCCXCIX.

544. b. Parthenice Catharinaria Fratris BAPTISTAE MANTUANI ab Ascensio familiariter exposita. *Signum Jo. Petit.* Venditur Parisis in vico sancti Jacobi in Leone argenteo: et inter vicum cytharae et pontem sancti Michaelis in Asino diversicolor: vulgariter a lafne raye: Et rursus Andegavis ab Joanne Alexandro a la chaufsee saint pierre. In fine: *Deo gratias — Finis.* Dedicatio Ascensii data est: ad Nonas Augusti anno dni MCCCCXCIX. 4.

Biblioth. Monast. S. Georg. Villing. Forte ad libros Andegavi impressos pertinet?

SINE NOTA ANNI.

752. c. TERENTIUS sine commento mendis quam plurimis terfis a te Juventus preclaris moribus imbuenda minime venit aspernandus Cui hoc tibi prestabunt. Imprimis authoris vita que a donato edita dicitur, deinde quid commedia et que fint comedie partes &c. *Insigne Jo. Petit.* In fine: Publili Terentii Afri poete Comici Comediarum liber. Impressum parisits per Anthonium bonnemere artis impressorie haud ignarum e regione edis divi Benedicti vici sancti Jacobi habitantem sub Deipare Virginis intersignio finem sortitus est. 4.

Bibl. D. Eberhardi.

752. d. Epistole HORATII noviter emendate. *Insigne Joban. Petit.* In fine: Ad lectorem hexastichon. 4

Bibl. D. Eberhardi.

CXXVII. PATAVII.

MCCCCLXXV.

28. b. ANTONII ANDREAE Quæstiones de tribus principiis rerum naturalium. In fine: Expliciunt quæstiones super tribus principiis — ab excell. S. Theol. Prof. Thoma Pinchet Anglico ex Heremitanorum Ordine ingenti diligentia emendatae et (Patavii) per Magistrum Laurentium (Canozium) de Lendenaria impressæ M.CCCC.LXXV. fol.

Editio haec a nomine hactenus excitata, exarata Romae in Biblioth. Casanatense. Cf. Catalog. Biblioth. T. I. App. p. XII. it. Catalog. Giuseppe Molini. n. 7.

CXXIX. PERUSIAE.

MCCCCLXXXI.

5. b. Liber Constitutionum sancte matris ecclesie: editarum per reverendissimum in Christo patrem dominum EGIDIUM episcopum Sabinensem: apostolice sedis Legatum: et domini nostri Pape uicarium. In fine: Finis operis Constitutionum marchie

marchie. *Impressumque Perusie per magistrum Stephanum arnes Hamburgen. Gerardum Thome de Hieron. et Paulum etc. Socios. Anno do. M.CCCC.LXXXI. die vigesima prima mensis novembris. fol. min.*

Exeat in Biblioth. Ill. Andreae Zannoni &c.

MD.

6. b. *Aurea lectura acutissimi J. V. monarce dni ANGELI PERIGLIS perusini sup. II. infortiati. Collecta in almo Gimnasio patauino. In eisdem iurium lecti- nibus cum dno Paulo de Casto concurrentis nuperime edita — De legatis i. scdo. et tertio Cum duabus eiusdem repetitionibus. vid. Repetitio Lege cum filio &c. In fine: Explicit lectura super secunda Infortiati. Impressa Perusii per Damianum Mediolan. de gorgonzola. Industria tamen: sumptibus et expensis Francisci Baldasaris bibliopole de perusio — M.CCCCC. die ultima Septembbris. Insign. typ. fol. mai.*

Bibl. Monast. S. Georg. Villingae.

7. d. *Clarissimi Juris v. monaree dni MARIANI SOZINI senensis. solem- nis repetitio super notabili c. ad audientiam de homicidio &c. In fine: Finit solem- nis — repetitio — Impressaque in alma ac incliva civitate pisana per me Ugonem de Ru- gerius de regio Anno — M.CCCC.LXXXIII. die vero XIII. februarii etc. Sign. typogr. fol. mai.*

Bibl. Monast. S. Georg. Villingae.

928. c. *GUILLERMI FICHTI parisiensis Carmen inscriptum Philippo Levino Arelatensi Archiep. tit. SS. Petri et Marcellini Presbytero Cardinali, praemissa Epi- stola et Carmine Joannis Philippi Siculi ad Guillermum de Estoutauilla Cardinalem Hostiensem, qui vulgo Rothomagensis nominatur. Cbar. mai. Philippi de Lignamine, infra ann. 1473. et 1476, ut ex epistola Lignamin. patet. foll. 4. 4.*

Bibl. Cl. Morelli.

929. d. *Pontificis Maximi de Captione Urbis Constantinopolitanae Tractatu- lis. Chartae sex, quarum prima vacua, ultima una tantum ex parte impressa, cbar. cod. quo S. Leonis opera in editione Romana. Lineae 24. in qualibet pagina integra sunt. 4.*

Vidit Cl. Morelli.

929. e.

929. e. Solenissimo vocabulista et Utilissimo (Vocabularius Italico germanicus)
In fine: fol. 25. b. Finis. Char. gotb. minor. Stephan. Plannck. 4.
Bibl. Rothenb.

CLVI. SCEDAML

MCCCCXCVIII.

2. Vita LYDWINE. *Haec in fronte fol. I. a. Fol. eod. b.* Et hec est translatio tertia, per venerabilem fratrem Johannem Brugman Anno Domini MCCCCLVI. pro tunc Conventus Fratrum Minor. apud Automarum Rectorem compofita incipit feliciter. *In fine: Hoc opus, Dei favente Gratia, expletum Sciedamis Anno M. CCCC.XCVIII ad indiuidue Trinitatis Honorem nec non alme Virginis Lydwine precipue impressum*, cuius Historiographus Fr. Joses (Johannes) brugman Ordinis obſervant. predicatorum extitit egregius qui hanc edidit Historiam. 4.

Ex litter. amici.

CLVIII. SENIS.

MCCCCLXXXVIII.

16. b. PHILIPPI DE FRANCHIS Lectura super titulo de Appellationibus. *Præcedit Tabula cum bac inscriptione:* Repertorium seu tabula super utilissimo et practicabili titulo de appellationibus — solenniter lecto per clarissimum iuris utriusque doctorem dominum de Franchis de Perusio. *In fine:* Famosissimi Juris utriusque doctoris dni Philippi de Franchis de perusio hec solennis et aurea lectura — *impressa est in alma Ciuitate Senarum per magistrum Henricum de colonia anno salutis. M. CCCC.LXXXVIII. pridie calen. Augusti. fol.*

In Bibl. Ill. Andreae Zannoni Sc.

MCCCCXCV.

42. b. Solennis et utilis repetitio. c. fraternitatis de testibus utriusque iuris interpretis domini MARIANI DE SOZINIS de Senis. *In fine — finit prefata solennis repetitio utriusque juris monache domini Mariani de Sozinis genitoris clarissimi iurisconsulti Domini Bartholomei de Sozinis — Impressa Senis per Henricum de Haerlem Anno salutis MCCCCLXXXV. die vero sexta Augusti. fol. mai.*